2015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
NP300E
Typewriter
Termometro Digital para RTD, montaje panel, 48x96mm
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
Termometro Digital para panel
48x96mm
Entrada para RTD, Acepta PT100 o Ni100 en 2, 3 o 4 Hilos
2 rangos de medicion, -199.9 a 199.9 o -100 a 850 (°C)
Alimentacion en 220V AC o 24V DC
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
_________________________________________________________________
| Cod. NDU      | Descripcion                                                                                     |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
| 27181024RS | Panel dig Rish DPM, Termometro PT100, dis 1999, Aux 24 Vac   |
| 27181124RS | Panel dig Rish DPM, Termometro Ni100, dis 1999, Aux 24 Vdc    |
| 27181230RS | Panel dig Rish DPM, Termometro PT100, dis 1999, Aux 230 Vac |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter